



02.04.2025 r.

Komunikat TFI PZU SA w sprawie zmiany statutu inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU Spółka Akcyjna, działając na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi ogłasza o następujących zmianach statutu Funduszu:

1. **w Części I w Rozdziale I w art. 3 w ust. 1 pkt. 9)-10)** otrzymują brzmienie:
*„9) inPZU Akcje Polskie Małych i Średnich Spółek,
10) inPZU Obligacje Skarbowe Amerykańskie,”*
2. **w Części II w Rozdziale XXI** dotyczącym subfunduszu **inPZU Akcje CEEplus** nagłówek otrzymuje brzmienie:
„Subfundusz inPZU Akcje Polskie Małych i Średnich Spółek”
3. **w Części II w Rozdziale XXII** dotyczącym subfunduszu **inPZU Obligacje Inflacyjne** nagłówek otrzymuje brzmienie:
„Subfundusz inPZU Obligacje Skarbowe Amerykańskie

Zmiany statutu Funduszu wchodzi w życie z dniem ich ogłoszenia, tj. w dniu 2 kwietnia 2025 r.

1. w **art. 1** po pkt. 39) dodaje się pkt 39a) w brzmieniu:
„39a) Swap przychodu całkowitego – kontrakt pochodny, o którym mowa w art. 3 pkt 18 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015/2365 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przejrzystości transakcji finansowanych z użyciem papierów wartościowych i ponownego wykorzystania oraz zmiany rozporządzenia (UE) nr 648/2012,”
2. w **art. 81** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”
3. w **art. 90** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”
4. w **art. 99** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”
5. w **art. 108** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”
6. w **art. 117** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:

- „4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
7. w **art. 135** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 8. w **art. 144** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 9. w **art. 153** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 10. w **art. 162** w ust. 1 w pkt. 4) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu:
„5) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 11. w **art. 171** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 12. w **art. 180** w ust. 1 w pkt. 4) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu:
„5) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 13. w **art. 189** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 14. w **art. 198** w ust. 1 w pkt. 4) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu:
„5) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 15. w **art. 207** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 16. w **art. 216** w ust. 1 w pkt. 4) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu:
„5) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 17. w **art. 225** w ust. 1 w pkt. 4) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu:
„5) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 18. w **art. 234** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 19. w **art. 243** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 20. w **art. 252** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 21. w **art. 261** w ust. 1 w pkt. 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
„4) transakcje Swap przychodu całkowitego.”,
 22. w **art. 288** w ust. 1 w pkt. 4) kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt. 4) dodaje się pkt 5) w brzmieniu:
„5) transakcje Swap przychodu całkowitego.”.

Zmiany statutu Funduszu wchodzi w życie w terminie 3 miesięcy od dnia ich ogłoszenia, tj. w dniu 2 lipca 2025 r.

Prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w statucie **inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego** w ten sposób, że:

- 1) w **art. 170 ust. 11** dotyczącym subfunduszu **inPZU Akcje Sektora Zielonej Energii** w brzmieniu ogłoszonym w dniu 2 stycznia 2025 r. które wchodzi w życie w dniu 2 kwietnia 2025 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w taki sposób, że frazę „o których mowa w ust. 3 lit. a)” zastępuje się frazą „o których mowa w ust. 3 pkt 1)”.
- 2) w **art. 269 ust. 8** dotyczącym subfunduszu **inPZU Zielone Obligacje** w brzmieniu ogłoszonym w dniu 21 lutego 2025 r. które wchodzi w życie w dniu 21 maja 2025 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w taki sposób, że frazę „o której mowa w ust. 7 lit. a-b) i d-g) rozporządzenia delegowanego” zastępuje się frazą „o której mowa w art. 12 ust. 1 lit. a-b) i d-g) rozporządzenia delegowanego” a frazę „na podstawie ust. 7 lit. c) rozporządzenia delegowanego” zastępuje się frazą „na podstawie art. 12 ust. 1 lit. c) rozporządzenia delegowanego”.